істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Зменшити суму договору на 164298,71 грн. (сто
шістдесят чотири тисячі двісті дев'яносто вісім грн.
71 коп.) з ПДВ.
2. Абз.4 п.20 Договору викласти в наступній
редакції:
"Сума цього договору становить 197566,73 грн. (сто
дев'яносто сім тисяч п'ятсот шістдесят шість грн. 73
коп.), у т.ч. ПДВ - 32927,79 грн.